第　　　　号
令和　　年　　月　　日

東海旅客鉄道株式会社
　〇〇保線区長
　　　〇　〇　　〇　〇　様

申請者名（代表者）
□□□□
××長　　○○　○○　印

〇〇本線〇〇〇・〇〇〇間〇〇ｋ〇〇〇ｍ付近○○○○○工事に伴う近接工事について

　　　　　標題について下記のとおり施行したいので協議いたします。

記

１．工事目的

[bookmark: _GoBack]２．施工場所

３．工事概要

４．工事期間　　　承認の日　～　令和　　年　　月　　日

５．連絡先　　　担当者
TEL

	添付図書
1）位置図　2）平面図・断面図（建物建築・重機使用・足場仮設・基礎杭）　3）構造図
4）作業手順図　5）写真  6)行程表
・黄色塗箇所に必要事項を記載し、印刷時は背景無色としてください。
・平面、断面図には線路（フェンス、境界）からの離隔を記載ください
・印刷時このテキストは削除してください。
・添付図書は記載例です。該当する必要書類を添付してください。

申請箇所